ОСЪЖДА	

П. В. В. със съдебен адрес [населено място], [улица], ет. 1 чрез адв. З. М., да заплати на [фирма] със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], [жилищен адрес] на основание чл. 78, ал. 3 във вр. с чл. 81 от ГПК, сумата 462 /четиристотин шестдесет и два/ лева.	

Решението е окончателно.	

Председател: Членове: 1. 2.